
ZARZĄDZENIE NR 29/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do przedszkola

samorządowego prowadzonego przez Gminę Miejską Ciechocinek 

Na podstawie art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.

U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Ustalić wzór wniosku o przyjęcie kandydata do przedszkola samorządowego

prowadzonego  przez  Gminę  Miejską  Ciechocinek  stanowiący  załącznik  do

zarządzenia 

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  przedszkoli

samorządowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Burmistrz Ciechocinka

                                                    mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                  


